
REGISTRO GENERALE N. 103 del 11/03/2024 

 

COMUNE DI LULA 
AREA CONTABILE 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 103 del 11/03/2024 

DETERMINAZIONE N. 12 del 11/03/2024 
PROPOSTA N. 118 del 08/03/2024 
 
OGGETTO: IMPEGNO SPESE RENDICONTAZIONE POSTE ITALIANE SPA ANNO 2024 
 
VISTO il Decreto Sindacale n.01 del 10/01/2024 di conferimento dell’incarico di Responsabile 

dell’Area Economico-Finanziaria; 

VISTA la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 22 in data 28/12/2023, esecutiva, con la quale   

è stato approvato il Bilancio Di Previsione Finanziario 2024-2026; 

VISTO il d.Lgs. n. 267/2000, come modificato ed integrato dal d.Lgs. n. 126/2014, ed in 

particolare gli articoli 183, comma 5 e 184; 

VISTO il D.Lgs. n. 118/2011 ed in particolare i punti 6 e 9.1 del principio contabile applicato della 

contabilità finanziaria (all. 4/2); 

CONSIDERATO  che questo Ente ha il conto ordinario di corrispondenza presso l’Ufficio Poste Italiane  

con sede in Lula (Nu), per la spedizione della corrispondenza;  

CONSIDERATO che è necessario impegnare le somme necessarie per il costo di gestione del Conto 

Corrente Postale, riferimento contrattuale n.30093263-004, per non incorrere nell’interruzione del servizio di 

spedizione della corrispondenza dell’Ente; 

DATO ATTO che sono stati acquisiti gli elementi necessari per provvedere in merito; 

ACQUISITO il visto di regolarità finanziaria attestante la copertura finanziaria di cui all' art. 151 e 153   

D.Lgs. 267/2000 

CIG: BOBAE14F35  
 

DETERMINA 

 

DI IMPEGNARE la somma totale  di €.1.000,00 sul cap. 280 c/competenza bilancio 2024/2026 riferimento 

contrattuale n.30093263-004 per le spese di gestione e  rendicontazione Conto Corrente Postale  IBAN 

IT24S0760104800000000761098, ove alla voce “Spese di manutenzione e funzionamento uffici” sussiste 

sufficiente disponibilità. 

pg  

 

 

 

 



 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 103 del 11/03/2024 

 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 

 
Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 7 del Regolamento sui 
controlli interni in ordine alla proposta n.ro 118 del 08/03/2024 esprime parere FAVOREVOLE. 
 
Visto di regolarità tecnica firmato digitalmente dal Responsabile del Servizio MANCA FRANCA in data 
11/03/2024 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla regolarità 
contabile della Proposta n.ro 118 del 08/03/2024 esprime parere: FAVOREVOLE 
Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell’art. 183, comma 7, del 
D.Lgs. 18/08/2000 n. 267. 
 
Visto di Regolarita’ Contabile firmato digitalmente dal Responsabile del Servizio MANCA FRANCA  
il 11/03/2024. 
 

 
NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 165 

 
Il 20/03/2024 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 103 del 11/03/2024 con 
oggetto 
 
IMPEGNO SPESE RENDICONTAZIONE POSTE ITALIANE SPA ANNO 2024 
 

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 
 
Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 
 
Nota di pubblicazione firmata digitalmente da GODDI  PIERANGELA il 20/03/20241 

 
Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme 
collegate. 


